

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Oposaketak eta lehiaketak

HEZKUNTZA SAILA

4474

AGINDUA, 2020ko urriaren 6koa, Hezkuntzako sailburuarena, zeinaren bidez argitara ematen baita Hezkuntzako sailburuaren 2020ko otsailaren 18ko Aginduak deitutako hautaketa-prozeduretan jardungo duten Epaimahaien eta Batzorde Barematzaileen osaketa (Agindu honen bidez, Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoan sartzeko eta horra iristeko eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoetan sartzeko hautaketa-prozedurak deitzen dira, baita aipatutako kidegoetako karrerako funtzionarioek espezialitate berriak eskuratzeko ere).

Hezkuntzako sailburuaren 2020ko otsailaren 18ko Aginduaren bitartez (EHAA, 2020ko otsailaren 27koa), Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoan sartzeko eta horra iristeko eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoetan sartzeko hautaketa-prozeduretarako deialdiak egin ziren, baita aipatutako kidegoetako karrerako funtzionarioek espezialitate berriak eskuratzeko ere. Agindu horren 5.1 oinarriak ezartzen du hautaketa-prozeduretako parte-hartzaileak hautatzeko, hautaketa-organoak izendatuko direla. Horiek izendatuko dira Hezkuntzako sailburuaren agindu bidez, aipatutako Hezkuntzako sailburuaren 2020ko otsailaren 18ko Aginduaren 5.2.2 eta 5.4 oinarrien arabera.

Aipatutako 5.2.2 oinarriaren arabera, epaimahaiei dagokionez, Hezkuntzako sailburuak izendatuko du zuzenean epaimahaiburua. Beste lau epaimahaikideak izendatzeko, berriz, zozketa egingo da. Salbuespen gisa, titularren kopuru txikiagatik zozketa egiterik ez dagoen espezialitatean, titular funtzionarioak izendatuko ditu zuzenean Hezkuntzako sailburuak.

Batzorde barematzaileei dagokienez, eta 5.4 oinarriaren arabera, batzordeburua hezkuntzako ikuskari bat izango da eta Hezkuntzako sailburuak izendatuko du. Batzordekideak izendatzeko, berriz, zozketa egingo da.

Hezkuntzako sailburuaren 2020ko uztailaren 29ko Aginduaren (EHAA, 2020ko abuztuaren 17koa) lehenengo atalean, b), adierazten denaren arabera (aipatutako hautaketa-prozeduretako epeei eta denbora-erreferentziei buruzkoa), 2020ko urriaren 5ean epaimahaien eta batzorde barematzaileen kideak izendatzeko zozketa egin zen; zozketa Hezkuntzako sailburuaren 2020ko otsailaren 18ko Aginduaren 5.2.2 eta 5.4 oinarrietan aurreikusitako baldintzen arabera egin zen.

Hori dela eta, hautaketa-organoen epaimahaiburua eta epaimahaikideak izendatzeko egin beharrekoa egin ondoren, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Argitaratzea agindu honen I. eranskinean Hezkuntzako sailburuaren 2020ko otsailaren 18ko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduretan jardun behar duten Epaimahaien osaketa, Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoan sartzeko eta horra iristeko eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoetan sartzeko.

2020ko urriaren 26a, astelehena

Bigarrena.– Argitaratzea agindu honen II. eranskinean Hezkuntzako sailburuaren 2020ko otsailaren 18ko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduran jardun behar duten Epaimahaien osaketa, espezialitate berriak eskuratzeko.

Hirugarrena.– Argitaratzea agindu honen III. eranskinean Hezkuntzako sailburuaren 2020ko otsailaren 18ko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduretan jardun behar duten Batzorde barematzaileen osaketa, Euskal Autonomia Erkidegoko Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoan sartzeko eta horra iristeko eta Lanbide Heziketako irakasle teknikoen kidegoetan sartzeko.

Laugarrena.– Epaimahaietako edo Batzorde Barematzaileetako kideren bat ordezkatu behar izanez gero, horren ordezkari azaltzen den hurrenkera bereko ordezkaria izendatuko da, eta hori ezinezkoa bada, hurrengo ordezkaria, agertzen diren hurrenkerari jarraituz.

Bosgarrena.– Aurkeztutako eskabide kopurua dela-eta epaimahai bat baino gehiago eratu behar bada, hautaketa-batzordeak eratuko dira dagozkion espezialitateetarako; Hezkuntzako sailburuaren 2020ko otsailaren 18ko Aginduaren 5.3 oinarrian ezarritakoaren arabera.

Epaimahai bakarria izendatzen den espezialitateetan, epaimahaiak hautaketa-batzorde gisa ere jardungo du, ondorio guztietarako.

Seigarrena.– Agindu honen eranskinetan azaltzen diren hautaketa-organoetako kideek ez dute prozeduran parte hartuko, eta Langileak Kudeatzeko zuzendariari horrela jakinaraziko diote frogagirik, baldin eta urriaren 1eko 40/2015 Legeak, Sektore Publikoaren Araubide Juridikoaren Legeak, 23. artikuluan aurreikusten dituen gorabeheraren batean sartuta badaude, edo deialdi hau argitaratu aurreko bost urteetan kidego eta espezialitate berean sartzeko hautaprobetarako izangaiak prestatzen lanik egin izan badute.

Hamar egun naturaleko epea izango da uko egitea edo abstenitzea eskatzeko, agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara eman eta hurrengo egunetik kontatzen hasita.

Halaber, izangaiak hautaketa-organoetako kideak errefusa ditzakete, baldin eta urriaren 1eko 40/2015 Legeak, Sektore Publikoaren Araubide Juridikoarenak, 24. artikuluan aurrez ikusitako baldintzak ematen badira.

Zazpigarrena.– Agindu honen aurka berraztertze-errekurtsoa jarri ahal izango zaio Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean, agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara eman eta hurrengo egunetik kontatzen hasita, edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa jarri ahal izango da Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusiko aretoan, bi hilabeteko epean, aipatutako egunetik kontatzen hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko urriaren 6a.

Hezkuntzako sailburua,
JOKIN BILDARRATZ SORRON.

2020ko urriaren 26a, astelehena

I. ERANSKINA

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Especialitatea: Ibilgailuen mantentze lanak

A001 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Cuesta Díez, Juan Carlos

Epaimahaikideak:

Arribas García, Angel

Amezaga Bilbao, Arkaitz

Uribelarrea Lasuen, Luis Ramón

Aldazabal Sopeña, Cosme

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Garitaonaindia Orobiourrutia, Asier

Epaimahaikideak:

Fernández Amesti, Endika

Barañano Menchaca, Aitzol

Cima Cuesta, Roberto

Legarreta Amorebieta, Aitor

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Especialitatea: Sukaldaritza eta gozogintza

A002 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Llamosas García, Fernando

Epaimahaikideak:

Biritxinaga Barruetabeña, Arantza

Berasaluze Alonso, Susana

Blanco Pérez, Miguel

Cosme Fulgencio, Lorenzo

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Uranga Larrañaga, Ibon

Epaimahaikideak:

Amorena Tapia, Beatriz

Arantzamendi Eiguren, Idurre

Leniz Begiristain, Iñaki

Iztueta Villar, Jon

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Especialitatea: Zurgintzako eta altzarien fabrikazioa eta instalazioa

A003 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Elizondo Portugal, Sebastián

Epaimahaikideak:

González Martín, Francisco Javier

Taixe Zunda, José Javier

Cuesta Sanz, Nemesio

Otegi Zinkunegi, Antton

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Mendia Echave, Haritz

Epaimahaikideak:

Alonso Posadilla, Juan Carlos

López Paredes, Antonio

Beloqui Zapirain, Rafael

Piñeiro Martínez, José Antonio

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Especialitatea: Makinen mekanizazioa eta mantentzea

A004 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Errasti Lizarzaburu, Jon

Epaimahaikideak:

Arambarri Echeverria, José Antonio

Uranga Etxeberria, Alain

Kristobal Izagirre, Alaitz

Elgarresta Berasategui, Irati

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Odriozola Lakarra, Ruben

Epaimahaikideak:

Ordorica Arizmendiarieta, Javier

Zaldua Brit, Jon

Urriza Oricain, Ruben

Jauregi Elortza, Gorka

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Especialitatea: Soldadura

A005 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Balerdi Urrestarazu, Silvestre

Epaimahaikideak:

Pérez Mugica, Jesus Bernardo

Urreta Ibarra, Iñaki

Arraras Fernández De Gorosti, Andoni

Regil Auzmendi, Iñigo

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Villafranca Sancho, Antonio

Epaimahaikideak:

Ruiz Ceberio Garuz, Daniel

Erauskin Barandiaran, Unai

Odriozola Lakarra, Enrique

Iraola Morea, Haritz

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Especialitatea: Estetika

A006 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Arana Bareño, Miren Olatz

Epaimahaikideak:

Arnaiz Arriola, M. Carmen

Bernado Fernández, Inmaculada

De La Cruz Espinosa, Maurino

Gómez Cid, Oscar

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Romaris Vidal, Miren

Epaimahaikideak:

Cano Alaiz, Begoña

Baños Ibáñez, Olvido

Blanco Amaro, M. Ángeles

Gutiérrez Montes, Garbiñe

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Especialitatea: Ile-Apainketa

A007 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Arana Bareño, Miren Olatz

Epaimahaikideak:

Arnaiz Arriola, M. Carmen

Bernado Fernández, Inmaculada

De La Cruz Espinosa, Maurino

Gómez Cid, Oscar

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Romaris Vidal, Miren

Epaimahaikideak:

Cano Alaiz, Begoña

Baños Ibáñez, Olvido

Blanco Amaro, M. Ángeles

Gutiérrez Montes, Garbiñe

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Frantsesa

A008 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Verbruggen, Catherine Aline Ghis

Epaimahaikideak:

Arevalo Tapia, María Carmen

Leache Bereciartu, Itsaso

Sánchez Sangrador, Miren Izpiñe

Jorge Martínez, Raul

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Burguera González De San Roman, M. José

Epaimahaikideak:

Uribarri Bilbao, Maiteder

Idoyaga Altamira, Amaya

Elguezabal Sagarna, Itziar

Cardo Lejarza, Maitane

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Ingelesa

A009 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Cengotitabengoa Cuevas, María Isabel

Epaimahaikideak:

García Pérez, María Iciar

Gaona Zabaleta, Cristina

Gardeazabal Ayala, Valentín

Inchaurregui Lafuente, Miguel Ángel

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Ormaetxea Milikua, Oskar

Epaimahaikideak:

Uribe Aramburu, M. Begoña

Alonso Callejas, Olga

Chapartegui Ibáñez, Joseba Imanol

Romero Armentia, Fernando

A010 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Errasti Opacua, Maite Josune

Epaimahaikideak:

Crespo Paniagua, Mónica

Ubeira Rodríguez, María Sandra

García Morato, Lorenzo

Manzanedo Olabarria, Guillermo

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Cledú Valle, M. Angeles

Epaimahaikideak:

Arroyo Surdo, Rebeca

Urgoiti Rementería, Iraide

Gaviña Veá, Antonio

Uzcudun Cincunegui, José Joaquín

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Eskara eta Euskal Literatura

A012 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Bueno Saez De Albeniz, José Antonio

Epaimahaikideak:

Ramos Irizar, Mentxu

Iturrate Herrán, Ana

Elizondo Macho, Josu

Zelaieta Txurruka, Felipe

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Uriarte Uriarte, Deikunde

Epaimahaikideak:

Urruzola Arratibel, María Soledad

Alonso Rodríguez, María Teresa

Gorostiaga Lezama, Joseba Andoni

Gabilondo Millet, José María

A013 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Arrizabalaga Etxaburu, María Teresa

Epaimahaikideak:

López Gil Peciña, Leire

Etxepeteleku Latasa, Izaskun

Izagirre Ibaibariaga, Juan José

Iriondo Bilbao, Joseba

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

López De Luzuriaga Gamboa, Ana

Epaimahaikideak:

Samaniego Díaz De Corcuera, María Inmaculada

Abaigar García De Acilu, Izaskun

Beitia Molina, Edurne

Urretxo Fernández De Betoño, Ander

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Geografia eta Historia

A015 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Segurola Gabaran, Izaskun

Epaimahaikideak:

Barco Pérez, Rosario

Lekuona Etxebeste, Miren Arantzazu

Ugarte Montero, Joseba Iñaki

Arrieta Iraola, Miguel M.

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Eguiguren Yaben, María Eugenia

Epaimahaikideak:

Puente Sánchez, M. Teresa

Segurola Lazaro, M. Carmen

Zumeta Kamio, Iosu

Manterola Aguirre, Paulo

A016 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Ullibarri-Arana Zuazubiscar, Itziar

Epaimahaikideak:

Uranga Aguinagalde, Maitane

Iruretagoiena Alberdi, Leire

Arrastoa Odriozola, Xabier

Curiel Yarza, Josu

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Arteche Larrabide, Aintzane

Epaimahaikideak:

Zaldua Goena, María Jesús

Lasa Sainz, Naiara

Ruiz Aizpurua, Eneko

Aspiazu Amenabar, Martín Andrés

A017 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Esnaola Zubillaga, Juan Pedro

Epaimahaikideak:

Fernández Bueno, Inge

Ogando Escaray, Miren

Karrera Garmendia, Garikoitz

Urruzuno Guiu, Aimar

2020ko urriaren 26a, astelehena

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Ubillos Salaverria, Miguel María

Epaimahaikideak:

Kortabitarte Egido, Aroia

Zabaleta Corta, Maddalen

Zumalde Auzmendi, Laket

Ortega Murga, Asier

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak

Especialitatea: Latina

A018 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Arregui Urteaga, Miren Garbiñe

Epaimahaikideak:

Sáenz De Cortázar Rodríguez, María Rosario

Aldaz Bergara, Inmaculada

Capelo Soto, Igor

Corral Puelles, Peio

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Larroda Martínez, Cristina

Epaimahaikideak:

Gallego Conde, Mercedes

Gómez Abad, Nerea

Berganza Ledesma, Juan

Fontaiña Castro, Manuel

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak

Especialitatea: Musika

A019 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Otaño Oyarzabal, Iñaki Imanol

Epaimahaikideak:

Iglesias San Sebastián, Nora

Elorz Lazkanotegui, Tatiana

Larrañaga Burguera, Aitor

Gorrotxategi Mitxelena, Pedro M.^a.

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Díaz Oliver Martín De Ruedas, Concepción

Epaimahaikideak:

Ortubia Rodríguez, Miren Itziar

Canales Pérez, Raquel

2020ko urriaren 26a, astelehena

Echeverria Manterola, José Javier
Sainz Llanes, David

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Filosofia

A020 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Bilbao Abio, Jon Joseba

Epaimahaikideak:

Marijuan Marijuan, María José

Vallejo Aramburu, Agurtzane

Zapiain Aguirre, Marcos

Quintana Velez, Gotzon

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Álvarez Martínez, Celso

Epaimahaikideak:

Nerekan Umaran, Maitane

Lafuente Aliaga, Irene

Olarra Aristegui, Alfredo

Ciruela Peralta, Francisco Javier

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Gaztelania eta Literatura

A021 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Tejero Álvarez, Sergio

Epaimahaikideak:

Dopazo Rodríguez, Pilar

Varela Febrero, Laura

Prieto Avedillo, Manuel Alberto

González Argote, Enrique

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Montero Sánchez, Amparo

Epaimahaikideak:

Digón Saavedra, Carmen

Rua García, Begoña

Sánchez García, Juan

Martínez Gastaca, Unai

A022 Epaimahaia

Titularra

2020ko urriaren 26a, astelehena

Epaimahaiburua:

Arregi Martínez, Ana

Epaimahaikideak:

García Blanco, M. del Mar

Pascual Barbero, Ana María

Gil Pérez, José María

Ugaldebere Mugartegui, Iñigo

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Román Amado, Igor

Epaimahaikideak:

López Ibáñez, Nora

Amilburu Izargarai, Paula

Romero Apolo, José Luis

Aguirre Ormaechea, Estanislao

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak

Especialitatea: Fisika eta Kimika

A024 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Terrones Urio, Julen

Epaimahaikideak:

Arana Zubizarreta, Elixabete

Salaberria Iraola, M. Lourdes

Rodríguez González, Juan

Querejeta Odriozola, Luis María

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Amunarriz Freire, Rosa María

Epaimahaikideak:

Eskutxuri Estévez, María Eugenia

Lizarralde Lasa, M. Nekane

Gallego Eraso, Patxi

Andrés Pavia, José Angel

A025 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Beraza Ezcurdia, Mireia

Epaimahaikideak:

Zilbeti Lazkano, Eba

Asiain Olano, Ana

Porres Larrañaga, Ignacio

Lopetegi Inza, Gorka

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

2020ko urriaren 26a, astelehena

Caballero Goñi, Elena
Epaimahaikideak:
Guridi González, Naiara
Iturbe Iraola, Miren Agurtzane
Aguirrezabal Telleria, Eneko
Almandoz Gastón, Martxel

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Matematika

A026 Epaimahaia

Titularra
Epaimahaiburua:
Alonso Pinedo, M. Aranzazu
Epaimahaikideak:
Lete Celaya, Beatriz
García Garciarena, M. Lourdes
Giménez Aparicio, Luis
Zubia Letamendi, Carlos

Ordezkoa
Epaimahaiburua:
Lasarte Ormaetxea, Juan José
Epaimahaikideak:
Zubimendi Bereciartua, Begoña
Erausquin Garmendia, Ana
Coca Gutiérrez, Javier
Martínez De Antoñana Díaz De Alda, Ignacio

A027 Epaimahaia

Titularra
Epaimahaiburua:
Huerta Elustegui, José Javier
Epaimahaikideak:
Urretabizkaia Isasti, Idoia
Galbete Ahechu, Enara
Etxebarrieta Molinero, Juan Pablo
Elorrieta Salas, Orlando

Ordezkoa
Epaimahaiburua:
López Uranga, Ibon
Epaimahaikideak:
Zubizarreta Hernández, Maite
Zabala Ayerbe, M. Jesus
Valencia Guinot, Aitor
Farrerons Casanova, Jordi

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Informatika

A028 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Dorronsoro Sagasti, Urko

Epaimahaikideak:

Salaberria Mujika, Lourdes

Lizarralde Ibarguren, Mireia

Larrañaga Cendoya, Xabier

Altuna Errasti, Antonio

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Lizeaga Claver, Amaia

Epaimahaikideak:

Txurruka Urkidi, Ines

Larrañaga Maiz, Arantzazu

Balerdi Urrestarazu, Iñigo

Segundo Santamaría, Unai

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Marrazketa

A030 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Elola Irulegui, Xabier

Epaimahaikideak:

Bastida Ribera, Miren Idoia

Elcoro Galdos, M. Jose

Díez Gabilondo, Luis M.

Alberdi Egaña, Gorka

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Elortza Basterrika, Esther María

Epaimahaikideak:

Gómez-Cruzado Uriarte, M. Cristina

Uria Aramburu, Isabel

Goicoechea Piris, Julián

Sarasola Balardi, Patxi

A031 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Badies Corcostegui, Iker

Epaimahaikideak:

Olazabal Alberdi, M. Balbiñe

2020ko urriaren 26a, astelehena

Larrañaga Elizegui, Miren Usue
Conde Zabaleta, Josu
Santaquiteria Eguaras, Mikel

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Rodríguez del Reguero, Miguel Ángel

Epaimahaikideak:

Fajardo Galarreta, Amaia

Blanco Talaván, Aglaya

Santamarta Iriarte, Sergio

Altube Eraña, Kepa

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Biologia eta Geologia

A033 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Goti Larizgoitia, Josune

Epaimahaikideak:

Bengoa Barrio, Marta

Pérez Espejo-Saavedra, Laura

Urkiza Azkueta, Luis M.

Minayo Rodríguez, Pablo

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

De Anta Astobiza, Josu Mirena

Epaimahaikideak:

Etxebarria Akaiturri, Maider

Rosete Ortiz, M. Concepcion

Ordoñez García, Ibon

Etxaniz Bilbao, Joseba

A034 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Somavilla Velasco, Guillermo

Epaimahaikideak:

Orte Muñoz, Natividad

Azcunaga Achabal, Izaskun

Loyola Rabago, Juan José

De La Flor Magdaleno, José María

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Monreal Pinillos, Xabier

Epaimahaikideak:

Sarasua Unanue, Amaia

Robles Vaquero, María Begoña

2020ko urriaren 26a, astelehena

Arronategi Barruetabeña, José Ramon
Alkorta Guenaga, Aitor

A035 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Landaluze Unzalu, Agurtzane

Epaimahaikideak:

Martín Centeno, Iluminada

Ispizua Yarnoz, Iratxe

Landeta Ariño, Axier

Pérez Angulo, David

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Fernández López, Luis Fernando

Epaimahaikideak:

Zelaia Etxaniz, María Paz

Pascual Manchado, Oihana

Del Olmo Serna, Ibai

Lapaza Rodríguez, Jokin

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Hezkuntza-orientabidea

A037 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Soto Merino, Patricia

Epaimahaikideak:

Ocharan Cuesta, María Rosario

Domingo-Aldama Gómez, María Teresa

García Diosdado, Aurelio

Salazar Muñoz, Roberto

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Agueda Saiz, Isabel

Epaimahaikideak:

Peral Gil, María Eugenia

Calero Rodríguez, María Begoña

Gutiérrez-Crespo Ortiz, Ernesto

Utrilla Albizuribe, José Antonio

A038 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Mendizabal Zabala, Isabel

Epaimahaikideak:

2020ko urriaren 26a, astelehena

Herráez Fernández, María Carmen
Villafañez Velasco, Miren
Tejedor Yusta, José Felipe
Linaza Oruetxebarria, José Emilio

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Ortiz García, Silvia

Epaimahaikideak:

Oribe Sobera, María Milagros

Etxeberría Alonso, Amaia

Goitia López, José Manuel

Olabarrieta Txabarri, Joseba Paul

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Laneko prestakuntza eta orientabidea

A040 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

García Gómez, Enrique

Epaimahaikideak:

Churruca Solozabal, Amaya

San José De La Fuente, Susana

Mondragon Gamba, Jesus María

Olano Goti, Joseba Iñaki

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Rojo Pliego, M. Carmen

Epaimahaikideak:

Astigarraga Otamendi, María Teresa

Zenon Cusumano, Naiara

García Gallego, José Antonio

Echevarria Zabala, Oier

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Gorputz Hezkuntza

A042 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Viteri Velez, Lourdes

Epaimahaikideak:

Zorrilla Bujedo, María del Carmen

Egusquizaga Bilbao, Amets

Camiruaga Bilbao, Josu

Díez Bilbao, Francisco Javier

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Etxegibel Alberdi, Inés

Epaimahaikideak:

Redondo Etxebarria, Ibernalo

Hernández Martín, Belen

Uriondo Bilbao, Gaizka

Laskurain Erreka, Mikel

A043 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Barrenechea Beascochea, Unai

Epaimahaikideak:

Garaizabal Buldain, Maddi

Elordi López, Maitane

Romo Baro, Xabier

Arbulu Bernaola, Aitor

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Astobiza Del Pozo, Unai

Epaimahaikideak:

Ibáñez García, Aitziber

Ibarra Ibens, Lur

Amarica Lago, Koldo Martín

Puente Varona, Asier

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Enpresen administrazioa

A045 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Cortejarena Ugarte, Estibaliz

Epaimahaikideak:

Zubia Galdos, Amagoia

Zubizarreta Arambarri, Yohana

Olaizola Odriozola, Ismael

Medeiros Ferreira, Ismael

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Catediano Peña, José María

Epaimahaikideak:

Martín De La Cruz, Ana Belen

Cortabarria Marquinez, Arantza

Ganzarain Etxaniz, Carmen

Telleria Albizu, Miren Jaione

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa

A046 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Castaños Zarate, Aitor

Epaimahaikideak:

Platas Arenaza, Idoia

Larrinaga Uribe, Eider

Simal García, Jesus Roberto

Olabarri Arnaiz, Iker

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Igual Iturraspe, Amaia

Epaimahaikideak:

Maguregui Larruskain, Alicia

Gorrotxategi Gorrotxategi, Ane

Orbea Hernández, Agustin

Ibarguchi Rodríguez, Alberto

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Ibilgailuak mantentzeko antolakuntza eta prozesuak

A047 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Gandiaga Zuazo, Fernando

Epaimahaikideak:

Azkarate Larrondo, Damaso

Gutiérrez Ibarzabal, Luis Vidal

Mujika Larrañaga, Gorka

Romero Necedal, Fernando M.

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Intxausti Sangroniz, Ibon

Epaimahaikideak:

Gómez García, M. Angel

Laka Odiaga, Gaizka

González Arrieta, Jon Andoni

Lores Espinosa, José Carlos

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Eraikuntza zibilak eta etxegintza

A048 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Alkorta Kareaga, Ekaitz

Epaimahaikideak:

Ibarlucea Oleaga, María Begoña

Pérez Martínez, Fco. Javier

Blanco Egiluz, Iñaki Xabier

Ajuria Armendariz, Josu

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Romero Martín, Carmen

Epaimahaikideak:

Otxoa Iriarte, Otilia

Zabala Rodríguez, Izortz

García Sánchez, Carlos

Meaza Bilbao, Bingen Igor

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak

A049 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Etxebarria Algarra, Itxaso

Epaimahaikideak:

Balbas Palacios, Cristina

Díaz Garabieta, Gemma

Uribarri Uriaguereca, P. Javier

Bilbao Ugarte, Aitor

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Arroitajauregui Belar, María Arrate

Epaimahaikideak:

García Ariño Berasaluce, Marta

García Taberner, Janire

Lorente Medina, Constantino Miguel

Balanzategui Uriarte, Ruben

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Sistema elektroteknikoak eta automatikoak

A051 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Arteaga Cendoya, Fernando

Epaimahaikideak:

Kamiruaga Bilbao, Izaskun

López Erquiaga, José Antonio

Sánchez Gorriaran, Unai

Galdos Lafuente, Mainer

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Aguirre Plaza, Carlos Huego

Epaimahaikideak:

Aristondo Barreras, Izaskun

Ibáñez De Sendadiano Bizcarguenaga, Esteban

Loizate Jayo, Ignacio

Malaxetxebarria Elordi, Andoni

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Sistema elektronikoak

A052 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Unamuno Uskola, Jose

Epaimahaikideak:

Maneiro Lago, Rosa María

Fernández González, Roberto

Odiaga Gallettebeitia, Jon Miren

Viguera Meno, Maitane

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Aginako Bilbao, Eduardo

Epaimahaikideak:

Vegas Marroquin, Aitziber

Goikoetxea Badiola, José Antonio

Molinero Montes, Juan Carlos

Muñoz Ugartemendia, David

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Ostalaritza eta Turismoa

A053 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Agirre Ruiz, Jon Gotzon

Epaimahaikideak:

Colino González, Marta Elena

Arakistain Arriola, Susana

Bustingorri Basaguren, Leire

Arrien Echevarri, Cristina

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Gabantxo Rodríguez, Susana

Epaimahaikideak:

Zabaleta Aguirre, M. Eva

Erauza Bilbao, Leire

Armentia Basterra, Iñaki

Arrospide Baena, Ruben

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Irudi pertsonalerako aholkularitza eta prozesuak

A054 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Alonso Arburu, Begoña

Epaimahaikideak:

Abarrategui Dominguez, M. Carmen

Galardi Mendiluce, Leticia

Irazusta Larrañaga, Izaskun

Zurutuza Salsamendi, Miren Idoia

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Urrutikoetxea Mena, Rosana

Epaimahaikideak:

Vicente Cereceda, María Elena

Apalategi Valero, María Eugenia

Bizarro Villan, Cristina

Cortabitarte Latorre, Ignacio

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Análisi eta kimika industrial

A055 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Campos Martínez, Leire

Epaimahaikideak:

Rodríguez Jorge, Isabel

Goikoetxea Beobide, Maider

Cacheiro Barros, Alfonso

Rementeria Sanz, Xabier Tomás

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Garate Castellano, Cristina

Epaimahaikideak:

Bandrés Agueda, María Pilar

Rubio Sagardia, M. del Carmen

Quijera Pérez, JoséAntonio

Ansorena Rodríguez, Encarnación

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Osasun-prozesuak

A056 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Aurrekoetxea Ruiz, Miren Karmele

Epaimahaikideak:

Antxia Sarasua, Leire

Rodríguez Fernández, Cristina

Hormaetxea Bergaretxe, María

Hurtado Tobalina, Luz Divina

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Miranda Sanz, M. Angeles

Epaimahaikideak:

Plazaola Alcerreca, Arrate

Arizmendiarieta Astarloa, Maider

Rodríguez Esnaola, M.^a Aranzazu

Valero Argarate, Aitor

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Esku-hartze soziokomunitarioa

A058 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Erauskin Otegi, María Luisa

Epaimahaikideak:

Gorostidi García, M. Aranzazu

Telletxea Ertzibengoa, María José

Corta Michelena, María Gema

López Luengo, Maialen

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Lizeaga Urdanpilleta, Andoni

Epaimahaikideak:

López Cacho, María Elena

Najera Aguinaga, M. Luisa

Alcalde Mourente, Marta

Iguaran Garmendia, M. Nekane

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Akuikultura prozesuak

A060 Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Garate Golmaio, Imanol

Epaimahaikideak:

Berasategi Lertxundi, Nekane

Garmendia Suquia, M. Luisa

Sebastian Alda, Rafael

González Lertxundi, Ioritz

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Aldabaldetrekua Zuazo, Laura

Epaimahaikideak:

Mendia Guridi, Josune

Urcelay Azcune, Amaia

Berrocal Arrayago, Asier

Intxauspe Zubiaurre, Beñat

2020ko urriaren 26a, astelehena

II. ERANSKINA

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Especialitatea: Makinen mekanizazioa eta mantentzea

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Errasti Lizarزابuru, Jon

Epaimahaikideak:

Arambarri Echeverria, José Antonio

Uranga Etxeberria, Alain

Kristobal Izagirre, Alaitz

Elgarresta Berasategui, Irati

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Odrizola Lakarra, Ruben

Epaimahaikideak:

Ordorica Arizmendiarieta, Javier

Zaldua Brit, Jon

Urriza Oricain, Ruben

Jauregi Elortza, Gorka

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Especialitatea: Estetika

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Arana Bareño, Miren Olatz

Epaimahaikideak:

Arnaiz Arriola, M. Carmen

Bernado Fernández, Inmaculada

De La Cruz Espinosa, Maurino

Gómez Cid, Oscar

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Romaris Vidal, Miren

Epaimahaikideak:

Cano Alaiz, Begoña

Baños Ibáñez, Olvido

Blanco Amaro, M. Ángeles

Gutiérrez Montes, Garbiñe

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Especialitatea: Ile-Apainketa

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Arana Bareño, Miren Olatz

Epaimahaikideak:

Arnaiz Arriola, M. Carmen

Bernado Fernández, Inmaculada

De La Cruz Espinosa, Maurino

Gómez Cid, Oscar

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Romaris Vidal, Miren

Epaimahaikideak:

Cano Alaiz, Begoña

Baños Ibáñez, Olvido

Blanco Amaro, M. Ángeles

Gutiérrez Montes, Garbiñe

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Filosofia

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Bilbao Abio, Jon Joseba

Epaimahaikideak:

Marijuan Marijuan, María José

Vallejo Aramburu, Agurtzane

Zapiain Aguirre, Marcos

Quintana Velez, Gotzon

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Álvarez Martínez, Celso

Epaimahaikideak:

Nerekan Umaran, Maitane

Lafuente Aliaga, Irene

Olarra Aristegui, Alfredo

Ciruela Peralta, Francisco Javier

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Matematika

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Huerta Elustegui, José Javier

Epaimahaikideak:

Urretabizkaia Isasti, Idoia

Galbete Ahechu, Enara

Etxebarrieta Molinero, Juan Pablo

Elorrieta Salas, Orlando

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

López Uranga, Ibon

Epaimahaikideak:

Zubizarreta Hernández, Maite

Zabala Ayerbe, M. Jesus

Valencia Guinot, Aitor

Farrerons Casanova, Jordi

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Hezkuntza-orientabidea

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Mendizabal Zabala, Isabel

Epaimahaikideak:

Herráez Fernández, María Carmen

Villafañez Velasco, Miren

Tejedor Yusta, José Felipe

Linaza Oruetxebarria, José Emilio

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Ortiz García, Silvia

Epaimahaikideak:

Oribe Sobera, María Milagros

Etxeberria Alonso, Amaia

Goitia López, José Manuel

Olabarrieta Txabarri, Joseba Paul

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Enpresen administrazioa

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Cortejarena Ugarte, Estibaliz

Epaimahaikideak:

Zubia Galdos, Amagoia

Zubizarreta Arambarri, Yohana

Olaizola Odriozola, Ismael

Medeiros Ferreira, Ismael

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Catediano Peña, José María

Epaimahaikideak:

Martín De La Cruz, Ana Belen

Cortabarría Marquinez, Arantza

Ganzarain Etxaniz, Carmen

Telleria Albizu, Miren Jaione

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Merkataritza-antolaketa eta -kudeaketa

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Castaños Zarate, Aitor

Epaimahaikideak:

Platas Arenaza, Idoia

Larrinaga Uribe, Eider

Simal García, Jesus Roberto

Olabarri Arnaiz, Iker

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Igual Iturraspe, Amaia

Epaimahaikideak:

Maguregui Larruskain, Alicia

Gorrotxategi Gorrotxategi, Ane

Orbea Hernández, Agustin

Ibarguchi Rodríguez, Alberto

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Ibilgailuak mantentzeko antolakuntza eta prozesuak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Gandiaga Zuazo, Fernando

Epaimahaikideak:

Azkarate Larrondo, Damaso

Gutiérrez Ibarzabal, Luis Vidal

Mujika Larrañaga, Gorka

Romero Necedal, Fernando M.

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Intxausti Sangroniz, Ibon

Epaimahaikideak:

Gómez García, M. Angel

Laka Odiaga, Gaizka

González Arrieta, Jon Andoni

Lores Espinosa, José Carlos

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Etxebarria Algarra, Itxaso

Epaimahaikideak:

Balbas Palacios, Cristina

Díaz Garabieta, Gemma

Uribarri Uriaguereca, P. Javier

Bilbao Ugarte, Aitor

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Arroitajauregui Belar, María Arrate

Epaimahaikideak:

García Ariño Berasaluce, Marta

García Tabernero, Janire

Llorente Medina, Constantino Miguel

Balanzategui Uriarte, Ruben

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Sistema elektroteknikoak eta automatikoak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Arteaga Cendoya, Fernando

Epaimahaikideak:

Kamiruaga Bilbao, Izaskun

López Erquiaga, José Antonio

Sánchez Gorriaran, Unai

Galdos Lafuente, Mainer

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Aguirre Plaza, Carlos Huego

Epaimahaikideak:

Aristondo Barreras, Izaskun

Ibáñez De Sendadiano Bizcarguenaga, Esteban

Loizate Jayo, Ignacio

Malaxetxebarria Elordi, Andoni

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Ostalaritza eta Turismoa

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Agirre Ruiz, Jon Gotzon

Epaimahaikideak:

Colino González, Marta Elena

Arakistain Arriola, Susana

Bustingorri Basaguren, Leire

Arrien Echevarri, Cristina

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Gabantxo Rodríguez, Susana

Epaimahaikideak:

Zabaleta Aguirre, M. Eva

Erauza Bilbao, Leire

Armentia Basterra, Iñaki

Arrospide Baena, Ruben

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Irudi pertsonalerako aholkularitza eta prozesuak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Alonso Arburu, Begoña

Epaimahaikideak:

Abarrategui Dominguez, M. Carmen

Galardi Mendiluce, Leticia

Irazusta Larrañaga, Izaskun

Zurutuza Salsamendi, Miren Idoia

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Urrutikoetxea Mena, Rosana

Epaimahaikideak:

Vicente Cereceda, María Elena

Apalategi Valero, María Eugenia

Bizarro Villan, Cristina

Cortabitarte Latorre, Ignacio

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Análisi eta kimika industrial

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Campos Martínez, Leire

Epaimahaikideak:

Rodríguez Jorge, Isabel

Goikoetxea Beobide, Maider

Cacheiro Barros, Alfonso

Rementeria Sanz, Xabier Tomás

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Garate Castellano, Cristina

Epaimahaikideak:

Bandrés Agueda, María Pilar

Rubio Sagardia, M. del Carmen

Quijera Pérez, JoséAntonio

Ansorena Rodríguez, Encarnación

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Osasun-prozesuak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Aurrekoetxea Ruiz, Miren Karmele

Epaimahaikideak:

Antxia Sarasua, Leire

Rodríguez Fernández, Cristina

Hormaetxea Bergaretxe, María

Hurtado Tobalina, Luz Divina

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Miranda Sanz, M. Angeles

Epaimahaikideak:

Plazaola Alcerreca, Arrate

Arizmendiarieta Astarloa, Maider

Rodríguez Esnaola, M.^a Aranzazu

Valero Argarate, Aitor

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitatea: Akuikultura prozesuak

Epaimahaia

Titularra

Epaimahaiburua:

Garate Golmaio, Imanol

Epaimahaikideak:

Berasategi Lertxundi, Nekane

Garmendia Suquia, M. Luisa

Sebastian Alda, Rafael

González Lertxundi, Ioritz

Ordezkoa

Epaimahaiburua:

Aldabaldetrekua Zuazo, Laura

Epaimahaikideak:

Mendia Guridi, Josune

Urcelay Azcune, Amaia

Berrocal Arrayago, Asier

Intxauspe Zubiaurre, Beñat

III. ERANSKINA

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitateak: Filosofia - Frantsesa

Titularra

Burua:

Beraza Aspizua, Javier

Kideak:

Hornilla Puertas, Saioa

Sarria Isusi, Andres

Poza Camino, María Asunción

González García, Argiñe

Ordezkoa

Burua:

Olaran Mugica, M.^a. Luisa

Kideak:

Arteagabeitia Álvarez, María Isabel

Larrea Larrondo, Andeka

Barrio López, M. Pilar

Benito Madariaga, Rosa María

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitateak: Latina – Gaztelania eta Literatura

Titularra

Burua:

Pardo Alonso, Inmaculada

Kideak:

Pizarro Portilla, M. Ascension

Arrieta Perurena, Mikel

Ruiz De Alda Boal, Maite

Mujika Urteaga, Carlos

Ordezkoa

Burua:

Morras Goikoetxea, Mikel Gotzon

Kideak:

Caminos Uribe, Olatz

Aguirre Gastañaga, Jon

Martín Gallego, Inmaculada

Montoya Zaballos, Fernando

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialidad: Geografia eta Historia

Titularra

Burua:

Uranga Díez, Aurora

Kideak:

Blasco Orrantia, M. Yolanda

Tolosa Lopetegui, Cristina

Estefania Aldave, Bernardo

Canturiense Amor, Asier

Ordezkoa

Burua:

Ximeno Malatsetxebarria, Asier

Kideak:

Calafel Lamar, M. Iciar

Gutierrez Gamayo, Loinaz

Rodriguez Toimil, Lukas

Berrondo Ayerza, Jose Ramon

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialidad: Fisika eta Kimika

Titularra

Burua:

Jaio Bustindui, Miren Amaia

Kideak:

Sanchez Arzalluz, M. Idoia

Larraz Iribas, María Teresa

Magunazelaia Zabala, Iñigo

Pillado Malpica, Eneko

Ordezkoa

Burua:

Arakama Karrera, Jose Maria

Kideak:

Eizaguirre Gogenola, Elisabete Jaione

Arteche Pujana, Maite

Mitxelena Lakarra, Iñigo

Labraga López, Pablo

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialidad: Biologia eta Geologia – Akuikultura prozesuak

Titularra

Burua:

Agirreazkuenaga Zigorruga, Miren Karmele

Kideak:

López Arribas, Ana Itziar

Alonso Lazkano, Maite

Sainz De La Maza Arrola, Jesús Ignacio

Arrizabalaga Escudero, Aitor

Ordezkoa

Burua:

Ayarza Elorriaga, Sira

Kideak:

Casado Prado, Isabel

Gómez Zapiain, M Karmele

López Morales, Eneko

Santiago Landa, Joseba

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialidad: Marrazketa – Musika

Titularra

Burua:

Irazoqui Aguirre, Marta

Kideak:

Movilla García, Haizea

Aperribai Etxeberria, Jose Luis

Oiartzun Labayen, Maite

Berbois Laspiur, Andrea

Ordezkoa

Burua:

Núñez Lozano, Juan Manuel

Kideak:

Zaldúa Iturrioz, M. Nekane

Lamarca Amigot, Francisco Javier

Atxega Zubikarai, Amaia

Ibañez Mendikute, Leire

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialidad: Gorputz Hezkuntza

Titularra

Burua:

Mendoza Michelena, Xabier

Kideak:

Pildain Elorrieta, Irantzu

Madariaga Zugazaga, María Yolanda

Eriz Gongueta, Cesar

Ocerin Calvo, Zigor

Ordezkoa

Burua:

Fernández Oregui, María Carmen

Kideak:

Goienaga Beitia, Agustina

Lizundia Olalde, Mercedes

Larrañaga Ochoa De Eguileor, Santos

Alberdi Palacios, Oscar

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialidad: Informatika – Matematika

Titularra

Burua:

Bergareche Urdampilleta, Rafael

Kideak:

Jauregui Beloqui, M. Sagrario

Madina Lizarralde, Beñat

Agote Alberro, Ines

Beobide Urruzola, Luis Agustin

Ordezkoa

Burua:

Fernández Pedrejón, M. Jesús

Kideak:

Usabiaga Ibarondo, Izaskun

Recondo Serrano, Xangarin

Oregui Alberdi, Margarita

De Frutos Soto, Ignacio

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialidad: Euskara eta Euskal Literatura – Ingelesa

Titularra

Burua:

Mosquera Lacalle, Virginia

Kideak:

Nalda Navajas, Leire

Bilbao Beltran, Asier

De Celis Sierra, M.Izaskun

Larroda Martínez, Javier

Ordezkoa

Burua:

Castillo San Román, Marta

Kideak:

Uribe-Etxebarria Maiztegui, Miren Josune

Zuazo Balenciaga, Kimetz

Barcenilla Mena, Miren Edurne

García De Echave Guinea, Marta

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitateak: Enpresen administrazioa – Irudi pertsonalerako aholkularitza eta prozesuak – Esku-
hartze soziokomunitarioa

Titularra

Burua:

Isasa Gascue, María Lourdes

Kideak:

Jauregui Guisasola, M.^a. Teresa

Betelu Bazo, Monica

Fernandez Ocejo, Eva María

Lertxundi Perurena, Amaia

Ordezkoa

Burua:

Bengoetxea Urretabizkaia, Julen

Kideak:

González Muruamendiaraz, Cristina

Arregi Cortabarría, M. Rosario

Otegui Serrano, Inmaculada Concepción

González Cabello, María Victoria

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitateak: Sistema elektronikoak – Sistema elektroteknikoak eta automatikoak – Ibilgailuak mantentzeko antolakuntza eta prozesuak – Fabrikazio mekanikoko antolakuntza eta proiektuak

Titularra

Burua:

Orue Rivero, Jesús Manuel

Kideak:

Jauregui Somoza, Sabino

Bahon González, Josu

López Rezola, Aloña

Berriozabal Solagaistua, Edurne

Ordezkoa

Burua:

Bustintza Vicandi, Ainhoa

Kideak:

Bilbao Navarro, Gaizka

Zabala Aranguren, Aitor

Yanguas Ortiz, Jorge

Aboitiz Eiguren, Iragarne

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitateak: Merkataritza-antolaketa eta kudeaketa – Laneko prestakuntza eta orientabidea – Hezkuntza-orientabidea

Titularra

Burua:

Santiago Martínez, Jesús María

Kideak:

Mugarza Igartua, Fernando

Etxeguren Solatxi, Javier

Grande Blanco, Ana María

Santamaría Arraiz, María Aranzazu

Ordezkoa

Burua:

Bermeosolo Urrea, María Angeles

Kideak:

Elorrieta Mendiola, Iñaki

Castillo Riaño, Roberto

López Castillejo, Ana Rosa

López Villamor, María Rosa

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak
Especialitateak: Analisi eta kimika industrialak – Osasun-prozesuak – Ostalaritza eta Turismoa –
Eraikuntza zibilak eta etxegintza

Titularra

Burua:

Mendiola Angulo, Alberto

Kideak:

Elizalde Peña, Ana Isabel

Telleria Aldaz, Irantzu

Aretxederreta Solchaga, Javier

Villar Suescun, Sergio

Ordezkoa

Burua:

Gabantxo Zabala, Gaizka

Kideak:

Gloria Santamaría, Ana Isabel

Rico Duran, Luisa María

Landazuri Ayuso, Fernando

Tena García, Daniel

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak
Especialitateak: Zurgintzako eta altzarien fabrikazioa eta instalazioa – Soldadura – Makinen
mekanizazioa eta mantentzea

Titularra

Burua:

Erice Aguirre, Manuel

Kideak:

Martín Merino, Juan Carlos

Uranga Sudupe, Yagoba

Alberdi Galfarsoro, Jesús M.^a

Epelde Azkue, Xabier

Ordezkoa

Burua:

Arrondo Suquia, Pedro

Kideak:

Villamil Esteban, Jose Manuel

Florindo Mansilla, Jose Antonio

Nazabal Zubizarreta, Juan Luis

Iraola Moyano, Iñaki

2020ko urriaren 26a, astelehena

Kidegoa: Lanbide Heziketako irakasle teknikoak

Espezialitateak: Ibilgailuen mantentze lanak – Estetika – Ile-Apainketa – Sukaldaritza eta gozogintza

Titularra

Burua:

Orueta Mendiá, Lourdes

Kideak:

Fidalgo Carrera, Sergio

Martínez Otero, María Victoria

Huerta Díaz, Rocío

Biritxinaga Barruetabeña, Josu

Ordezkoa

Burua:

Larruzea Román, Gonzalo Juan

Kideak:

Saenz Aristegi, Ibon

Torres Enjuto, Amada Teresa

Martínez Cuevas, Francisca

Valcarcel Gómez, Miguel Angel